
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 
 

Prot.n.  1465/B-37                                                Toritto,  20-05-2020  

                                                                                                                       Alla Prof.ssa Grazia CASTRO 

Alla prof.ssa Natalie CIACCIA 

ALL’ALBO E AL SITO WEB  

 

 

Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne” 

C.I.P. 10.8.6A-FESR PON-PU-2020- 230   

CUP C22G20000380007  

 

Smart class “Mi connetto e imparo” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che con avviso prot.n. 1430 B-37 del  15/05/2020 si è dato avvio alla procedura di selezione 

per il reclutamento di un Esperto interno Progettista per il Progetto10.8.6A-FESR PON-PU-2020- 230  -  

CUP C22G20000380007 ; 

Visto che entro il termine di scadenza stabilito per le ore  12,00 del 19/05/2020  è pervenuta una sola 

candidatura di Esperto interno Progettista ; 

Considerato che l’avviso prevedeva che anche in presenza di una sola domanda pervenuta rispondente ai 

requisiti richiesti si conferiva l’incarico, 

Visto il D.L. 28/08/2018 n. 129; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture approvato dal C.d.I. in data 

19/02/2019; 

Considerato che le sole 2 domande pervenute in qualità di progettista e collaudatore sono rispondenti ai 

requisiti richiesti; 

 

DECRETA 

 

La Prof.ssa CASTRO Grazia, nata a Grumo Appula il 25/02/1979 - C.F. CSTGRZ79B65E223J- 

docente di Lettere a tempo indeterminato presso questo Istituto, si aggiudica l’incarico di Esperto 

Progettista  per il Progetto 10.8.6A-FESR PON-PU-2020- 230  Smart class “Mi connetto e imparo”  

CUP C22G20000380007 

La Prof.ssa CIACCIA NATALIE  nata ad Altamura il 29/09/1983 - C.F. CCCNTL83P69A225S 
docente di Tecnologia a tempo indeterminato presso questo Istituto, si aggiudica l’incarico di Esperto 

Collaudatore per il Progetto 10.8.6A-FESR PON-PU-2020- 230  Smart class “Mi connetto e imparo”  

CUP C22G20000380007. 

In data successiva si procederà alla stipula del relativo incarico tramite provvedimento del Dirigente 

Scolastico. 

                                                                                                          II DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                      Prof. Saverio DI LISO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/1993 

   

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it

